EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 118/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

OBJETO: Serviço de confecção de carimbos para atender aos servidores da

Secretaria Adjunta de Licitações da Prefeitura de São Vicente.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.105,24 (três mil, cento e

cinco reais e vinte e quatro centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 16:30 horas, do dia 30 de outubro de 2025

até as 09:00 horas, do dia 05 de novembro de 2025.

PERÍODO DE LANCES: Das 09:30 horas, do dia 05 de novembro de 2025 até

as 15:30 horas, do dia 05 de novembro de 2025.

[...]

PRETO

4 81,66 326,64

04 CARIMBO PRINTER 30n

MEDIDA: MAXIMA DO TEXTO 4,7CMX1,8CM

QUANTIDADE DE CARACTERES: 40 POR LINHA COM NO

MAXIMO 5 LINHAS

CORES DO APARELHO:PRETO

CORES DOS REFIS: PRETO

7 63,30 443,10

Valor total estimado do LOTE ÚNICO: R$ 3.105,24 (três mil, cento e cinco reais e

vinte e quatro centavos).

1.2.1. As despesas decorrentes da presente dispensa eletrônica correrão por conta

da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s), consignada(s) no Orçamento para o

exercício de 2025, qual(is) seja(m): 020101 | 04.112.0009.2001 | 3.3.90.39.99 | 01 |